

20 August 2025

The Manager, Listing BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai - 400 001 The Manager, Listing
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, Plot No. c/1,
G-Block, Bandra-Kurla Complex,
Mumbai – 400 051

Dear Sirs,

Sub: Launch of 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak"

We wish to inform you that pursuant to the directive of the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs, the Company has launched 100 days Campaign titled "Saksham Niveshak", an initiative to reach out to Mphasis shareholders whose dividends have remained unpaid / unclaimed for last 7 years starting from the financial year 2017-18 to 2024-25.

The primary goal of this campaign is to assist the shareholders to update their Know Your Customer (KYC) details including PAN, Nomination details, contact information (e-mail, mobile number, postal address), Bank account details, Specimen signature. Additionally, we aim to help shareholders claim any unpaid/unclaimed dividend from past 7 financial years and prevent the transfer of such dividends and related shares to the account of IEPFA.

We are enclosing the advertisement published in the newspapers as part of our efforts to support the "Saksham Niveshak" campaign launched by IEPFA.

We request you to kindly take the above intimation on record.

Thanking you, For Mphasis Limited



Mayank Verma
Senior Vice President and Company Secretary

Encl: As above





Docusign Envelope ID: F93A1C6C-7B47-4EEF-AD0C-F2B56ED4911F

Business Standard

WEDNESDAY • 20 AUGUST 2025



Mphasis Limited

Regd. Office: Bagmane World Technology Centre, Marathahali Outer Ring Road, Doddanakhundi Village, Mahadevapura, Baggaluna, 580 048

Bengaluru - 560 048.

CIN: L30007KA1992PLC025294; Tel: 91 80 6750 4613

Website: www.mphasis.com | E-mail: investor.relations@mphasis.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS 100 DAYS CAMPAIGN – 'SAKSHAM NIVESHAK'

Pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate affairs (MCA) directive, the Company has Initiated a 100 Day campaign "Saksham Niveshak" from 26 July 2025 to 6 November 2025 for the Mphasis shareholders whose dividend remain unpaid/unclaimed for past 7 years.

Shareholders who have not claimed their dividends for any of the financial years starting from 2017-18 to 2024-25 or have not updated their Know Your Customer (KYC) details including PAN, Bank account details, Bank account mandates, Nominee registration and contact information (email, mobile number, postal address) or have any issues/queries related to unpaid/unclaimed dividend and shares may write to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) viz., Integrated Registry Management Services Private Limited at girl@integratedindia.in.

Shareholders holding shares in dematerialised form are requested to update their KYC details with their respective Depository Participant (DP) and contact the Company's RTA to claim unpaid/unclaimed Dividend.

Shareholders may note that as per the provisions of the Companies Act, 2013, the unpaid/unclaimed dividend for the financial year 2017-18 and corresponding shares are due for transfer to IEPFA on 11 September 2025.

Shareholders may further note that this campaign has been initiated specifically to reach out to the shareholders to update their KYC and nomination details. Shareholders are requested to update their KYC details and claim their unpaid/unclaimed dividend and to prevent their shares being transferred to the demat account of IEPFA.

Registrar and Share Transfer Agents:

Integrated Registry Management Services Pvt Ltd

Unit: Mphasis Limited,

Bengeluru

19 August 2025

No.30, Ramana Residency, IV Cross,

Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560 003.

For Mphaels Limited Sd/-Mayank Verma SVP and Company Secretary Membership No: ACS 18776



ಸುಧವಾರ 20 entag 2026





ಎಂಫಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆದ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಬಾಗಮನೆ ವರ್ಲ್ಡ್ ಟೆಕ್ಕಾಲಜಿ ಸೆಂಟರ್, ಮಾರತಹಳ್ಳಿ ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಾನೆಕುಂಡೆ ಗ್ರಾಮ, ಮಹದೇವಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 048. CIN:L30007KA1992PLC025294 ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080 6750 4613 ವರ್ಪಸ್ಥೆಟ್: www.mphasis.com ಇಮೇಲ್: investor.relations@mphasis.com

ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

100 ದಿನಗಳ ಅಭಿಯಾನ – 'ಸಕ್ಷಮ್ ನಿವೇಶಕ್' ('ಸಕ್ಷಮ ಹೂಡಿಕೆದಾರ')

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ (IEPFA) ನಿರ್ದೇಶನದ ಅನ್ವಯ, ಕಳೆದ 7 ವರ್ಷಗಳಿಂದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ಅನ್ನು ಪಾವತಿಸದ/ಕ್ಷೈಮ್ ಮಾಡದ ಎಂಫಸಿಸ್ ಷೇರುದಾರರಿಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ದಿನಾಂಕ 28 ಜುಲೈ 2025 ರಿಂದ 6 ನವೆಂಬರ್ 2025 ರವರೆಗೆ "ಸಕ್ಷಮ ಹೂಡಿಕೆದಾರ" ಎಂಬ 100 ದಿನಗಳ ಅಭಿಯಾನವನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಿದೆ.

2017–18 ರಿಂದ 2024–25 ರವರೆಗಿನ ಯಾವುದೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ತಮ್ಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ಅನ್ನು ಕ್ಷೈಮ್ ಮಾಡದ ಜೇರುದಾರರು, ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಗ್ರಾಹಕರನ್ನು (KYC) ವಿವರಗಳಾದ ಪ್ಯಾನ್, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳು, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಮಾಂಡೇಟ್ಗಳು, ನಾಮಿನಿ ನೋಂದಣೆ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ ಮಾಹಿತಿ (ಇಮೇಲ್, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ, ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ) ಇವುಗಳನ್ನು ಅಪ್ ಚೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಯಾವುದೇ ಸಮಸ್ಯೆಗಳು/ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು, ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಮಾನಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (RTA) ಆದ ಇಂಟರ್ಗೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮಿಂಚ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ giri@integratedindia.in ಇಮೇಲ್ ವಿಶಾಸಕ್ಷೆ ಬರೆಯಬಹುದು.

ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಟ್ (ಡಿಮ್ಯಾಟ್) ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ KYC ವಿವರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ (DP) ಬಳಿ ಅಪ್ ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಮತ್ತು ಪಾವತಿಸದ/ಕ್ಷೈಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ಕ್ಷೈಮ್ ಮಾಡಲು ಕಂಪನಿಯ RTA ಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, 2017–18 ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಪಾವತಿಸದ್ರಣ್ಣೈಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುಗಳನ್ನು 11 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2025 ರಂದು IEPFA ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು,

ಈ ಅಭಿಯಾನವನ್ನು ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಷೇರುದಾರರ KYC ಮತ್ತು ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಪ್*ಡೇಟ್ ಮಾಡುವಂತೆ* ಅವರನ್ನು ತಲುಪಲು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕು. ತಮ್ಮ ಷೇರುಗಳು IEPFA ದ ಡಿಮ್ಮಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗುವುದನ್ನು ತಡೆಯಲು, ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ KYC ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಪ್*ಡೇಟ್ ಮಾಡಿ,* ಪಾವತಿಸದ/ಕ್ಷೈಮ್ ಮಾಡದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ಅನ್ನು ಕ್ಷೈಮ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ರಿಜಿಸ್ವಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್:

ಇಂಟ್ರಗೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಯೂನಿಟ್: ಎಂಫಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್,

ನಂ. 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ,

ಬೆಂಗಳೂರು - 560 003.

ಬೆಂಗಳೂರು

ಆಗಸ್ಟ್ 19, 2025

ಎಂಪಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆದ್ ನ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/–

ಮಯಾಂಕ್ ವರ್ಮಾ

ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ: ACS 18776